

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě

Číslo rámcové smlouvy: S-3732/00066001/2019
Číslo smlouvy objednatele: S-2259/00066001/2020
Číslo smlouvy zhotovitele: 20Sml00272

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Lichtneger, ředitel

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

Sdružení „RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS, SAFETY_SHP_DPOVA“

se sídlem: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
zastoupeným: Ing. Jiřím Smékalem, správcem sdružení, jednatelem na základě plné moci bankovní
spojení: Raiffeisen bank, a.s., č.ú.

vedoucí společník: SAFETY PRO s.r.o.

se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C43822

společník: SHP TS s.r.o.

se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
IČ: 28342771
DIČ: CZ28342771

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, sp. zn. C65125

společník: SHP SK s.r.o.

se sídlem: Mlynské luhy 64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
IČ: 44938209

DIČ: 2022899186 DRČ DPH: SK2022899186 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Okresný soud Bratislava I, oddiel Sro, vložka 90543/B

společník: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 42767377

DIČ: CZ42767377 údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B10727

(dále jen „**Poskytovatel**“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“).

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2020 Prováděcí smlouvu (dále jen „**Smlouva**“) na plnění veřejné zakázky s názvem „**III/2371 Lužná - SD**“ (dále jen „**Služby**“).
2. Vzhledem k prodloužení termínu dokončení stavby „**III/2371 Lužná**“ firmou Froněk spol. s.r.o. z 4,5 měsíců na 7 měsíců, je potřeba uzavřít tento dodatek na poskytnutí stavebního dozoru na tuto stavbu.
3. Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) – rozšíření mandátu o 18 dní
4. Koordinátor BOZP – rozšíření mandátu o 12 dní

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek III – Doba a místo plnění se mění následovně:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění na základě prokazatelného doručení písemné výzvy zhotoviteli na kontaktní osobu dle článku II.4.

*dokončení prací: **do 7 měsíců** od zahájení plnění*

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:

silnice III/2371 Lužná v km 0,000 – 2,560 o délce 2,560, uzlové body 1214A047-01214A079-1214A080, okr. Rakovník, středisko Nové Strašecí

2. Cena se navyšuje o 150.000,00 Kč. Soupis prací je přílohou č.1 tohoto dodatku.

Článek II. – Cena za dílo bod 1. se upravuje následovně:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 1 095 000,00 Kč

DPH: 229 950,00 Kč

včetně DPH: 1 324 950,00 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích změn a dodatků.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím,

že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech dne

V Olomouci

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Ing. Jan Lichtneger, ředitel

**RS STŘEDOČESKÝ KRAJ, KSÚS,
SAFETY_SHP_DPOVA**
Ing. Jiří Smékal, jednatel

Služba - funkce	počet měsíců		počet dní**)		Počet dní celkem	Denní sazba*)	Cena		navýšení dnů prodloužení stavby	cenový rozdíl u funkce		celková cena po navýšení	
		v měsíci		v měsíci			Kč	Kč		Kč	Kč		
II/105-Severní obchvat Jílové u Prahy - I. a II. etapa SD													
A) Technická dozorčí správa :													
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	4,5	12	54	5 000	270 000	18	90 000	360 000					
Asistent specialista trubní vedení	4,5	4	18	3 500	63 000	0	0	63 000					
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	3	12	36	3 500	126 000	0	0	126 000					
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	4,5	12	54	5 000	270 000	0	0	270 000					
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	4,5	4	18	3 500	63 000	0	0	63 000					
Koordinátor BOZP	4,5	4	18	5 000	90 000	12	60 000	150 000					
A) Technická dozorčí správa - celkem				CELKEM	882 000	ROZDÍL CELKEM	150 000	1 032 000					
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci													
Expert - pozemní komunikace	4,5	2	9	3 500	31 500	0	0	31 500					
Expert – mosty a inženýrské konstrukce	4,5	2	9	3 500	31 500	0	0	31 500					
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem				CELKEM	63 000			63 000					
A) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	882 000			1 032 000					
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci- celkem:				CELKEM	63 000			63 000					
Celkem (bez DPH) :					945 000			1 095 000					

Pozn: *) Denní sazba zahrnuje veškeré náklady na výkon stavebního dozoru, tj. cestovné, stravné, ubytování, hardware, software, mobil, apod.

***) Je-li uveden počet dnů v měsíci 21, jedná se o trvalý stavební dozor, jinak se jedná o občasný stavební dozor, 1 den = 8 hodin